

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce						616 702,45		4,36000		80,84000
1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	109,40000	56,00	6 126,40	0,00000	0,00000	0,33000	36,10000
2	113108408R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	109,40000	206,00	22 536,40	0,00000	0,00000	0,17600	19,25000
3	113151150R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	43,50000	384,00	16 704,00	0,00000	0,00000	0,33000	14,36000
Frézování asfaltových vrstev st. chodníku v tl.0,05m, š.0,15m: :										
43,5 :										
43,5										
				43,50000						
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	42,00000	48,00	2 016,00	0,00000	0,00000	0,22000	9,24000
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	7,00000	113,00	791,00	0,00000	0,00000	0,27000	1,89000
6	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	33,00000	150,80	4 976,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
330,0*0,1 :										
33										
				33,00000						
7	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	182,00000	172,00	31 304,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Odkopávky pro konstrukci komunikace v zemině 3.tř. těžitelnosti: :										
91,0 :										
Odkopávky pro konstrukci komunikace v zemině 3.tř. těžitelnosti (dotěžní pláně v násypu): :										
91,0 :										
182										
				182,00000						
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	91,00000	24,00	2 184,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
182,0*0,5 :										
91										
				91,00000						
9	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,50000	465,00	3 022,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Ul. vpust DN 400: :										
1,0 :										
Zábradlí: :										

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		0,5 :								
		Chráničky :								
		5,0 :								
		6,5		6,50000						
10	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	3,25000	33,00	107,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		6,5*0,5 :								
		3,25		3,25000						
11	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	6,50000	374,00	2 431,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust atypická :								
		6,5 :								
		6,5		6,50000						
12	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	3,25000	28,00	91,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		6,5*0,5 :								
		3,25		3,25000						
13	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	15,00000	111,00	1 665,00	0,00070	0,01000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust atypická :								
		15,0 :								
		15		15,00000						
14	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	15,00000	33,00	495,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	151101301R00	Rozepržení stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	6,50000	60,00	390,00	0,00046	0,00000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust atypická :								
		6,5 :								
		6,5		6,50000						
16	151101311R00	Odstranění rozepržení stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	6,50000	13,00	84,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	612,00000	298,00	182 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz ornice :								
		33,0 :								

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		odvoz výkopku: :								
		182,0+1,0+6,5+0,5+5,0 :								
		dovoz násypu: :								
		384,0 :								
		612		612,00000						
18	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	4 200,00000	23,00	96 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz ornice: :								
		33,0*10 :								
		odvoz výkopku: :								
		195,0*10 :								
		dovoz násypu: :								
		384,0*5 :								
		4200		4 200,00000						
19	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	384,00000	67,00	25 728,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pro hutněný násyp pod komunikační plán: :								
		384 :								
		384		384,00000						
20	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	384,00000	143,00	54 912,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	612,00000	21,00	12 852,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz ornice: :								
		33,0 :								
		odvoz výkopku: :								
		195,0 :								
		dovoz násypu: :								
		384,0 :								
		612		612,00000						
22	181101101R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	156,00000	16,00	2 496,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Konečné terénní úpravy : 156,0 : 156		156,00000						
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Hutnění a úprava zemní pláně komunikace a chodníku na D100% a Edef.2 =30MPa : 360,4 : 360,4	m2	360,40000	25,00	9 010,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
24	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním Hutnění zemní pláně na D100% a Edef.2 =30Mpa pod násypem : : 266,0 : 266	m2	266,00000	28,00	7 448,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
25	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 Svahování násypů a výkopů (lavičky) : 358,0*0,5 : 179	m2	179,00000	77,00	13 783,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
26	182201101R00	Svahování násypů Svahování násypů a výkopů (lavičky) : 358,0*0,5 : 179	m2	179,00000	67,00	11 993,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
27	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	33,00000	120,00	3 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
28	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	195,00000	280,00	54 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	100 00	Hutnicí zkoušky zeminy pláně	kus	4,00000	1 900,00	7 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	100 01	Sondy pro ověření tras inž. sítí v silnici v trase cesty 2,5x1,5x0,8m(výkop zpětný zásyp)	kus	6,00000	2 850,00	17 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem Chráničky :	m3	1,80000	1 360,00	2 448,00	1,67000	3,01000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		1,8 :								
		1,8		1,80000						
32	175200022RA0	Obsyp objektu štěrkopískem	m3	0,80000	1 360,00	1 088,00	1,67000	1,34000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust DN 400: :								
		0,8 :								
		0,8		0,80000						
33	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou	m2	156,00000	114,00	17 784,00	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						18 905,20		11,13000		0,00000
34	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	4,70000	1 282,00	6 025,40	1,63000	7,66000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust atypická: :								
		Výplň vsaku z hrubého drceného kameniva: :								
		4,7 :								
		4,7		4,70000						
35	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií	m2	20,00000	29,00	580,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust atypická: :								
		20,0 :								
		20		20,00000						
36	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,50000	1 390,00	695,00	1,93971	0,97000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust DN 400: :								
		1,0*0,15 :								
		Chráničky: :								
		3,5*0,1 :								
		0,5		0,50000						
37	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	0,45000	3 410,00	1 534,50	2,52500	1,14000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust DN 400: :								
		1,0*0,1 :								
		Chráničky: :								

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		3,5*0,1 :								
		0,45		0,45000						
38	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,40000	3 640,00	1 456,00	2,52500	1,01000	0,00000	0,00000
		zábradlí: :								
		0,4 :								
		0,4		0,40000						
39	279312111R00	Beton základových zdí prostý C 30/37	m3	0,10000	4 350,00	435,00	2,52500	0,25000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust atypická : :								
		0,1 :								
		0,1		0,10000						
40	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	1,40000	670,00	938,00	0,03931	0,06000	0,00000	0,00000
		Ul. vpust atypická : :								
		1,4 :								
		1,4		1,40000						
41	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	1,40000	210,00	294,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
42	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	120,00000	28,00	3 360,00	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000
		SKL 1: :								
		120 :								
		120		120,00000						
43	69366049R	Textilie netkaná 200 g/m2	m2	138,00000	21,85	3 015,30	0,00020	0,03000	0,00000	0,00000
		SKL 1: :								
		120,0*1,15 :								
		138		138,00000						
44	69366055R	Geotextilie 300 g/m2	m2	22,00000	26,00	572,00	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000
		20,0*1,1 :								
		22		22,00000						
Díl: 3						Svislé a kompletní konstrukce	7 490,00	0,02000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
45	388996141R00	Chráníčka kabelu do DN 110 mm, výkop	m	7,00000	380,00	2 660,00	0,00073	0,01000	0,00000	0,00000
46	388996201R00	Chráníčka kabelu do DN 200 mm, výkop	m	7,00000	690,00	4 830,00	0,00144	0,01000	0,00000	0,00000
Díl: 5 Komunikace						476 074,72		353,45000		0,00000
47	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	120,00000	123,00	14 760,00	0,28800	34,56000	0,00000	0,00000

SKL 1: :

120 :

120

120,00000

48	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	93,00000	177,00	16 461,00	0,37800	35,15000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	----------	---------	---------

Oprava stávajícího chodníku (odhad 60m2) , nový chodník

(33m2): :

93,0 :

93

93,00000

49	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	120,00000	231,00	27 720,00	0,44100	52,92000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	----------	---------	---------

SKL 1: :

120 :

120

120,00000

50	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	264,00000	285,00	75 240,00	0,55125	145,53000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------	---------	---------

Komunikace, parkovací stání, přejezdová část chodníku: :

264,0 :

264

264,00000

51	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	93,00000	320,00	29 760,00	0,10141	9,43000	0,00000	0,00000
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Oprava stávajícího chodníku (odhad 60m2) , nový chodník

(33m2): :

ACO 11: :

93,0 :

93

93,00000

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
52	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	337,00000	400,00	134 800,00	0,12966	43,70000	0,00000	0,00000

Komunikace, parkovací stání, přejížděná část chodníku :

ACL 16+ :

244,0 :

Oprava stávajícího chodníku (odhad 60m2) , nový chodník (33m2) :

ACL 16+ :

93,0 :

337

337,00000

53	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	244,00000	412,00	100 528,00	0,12715	31,02000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	----------	---------	---------

Komunikace, parkovací stání, přejížděná část chodníku :

ACO 11: :

244,0 :

244

244,00000

54	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	3,40000	200,00	680,00	0,00036	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	---------------------------------	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Oprava stávajícího chodníku (odhad 60m2) , nový chodník (33m2) bet. zámková dlažba s výstupky :

3,4 :

3,4

3,40000

55	596745042R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.8 cm, MC tl.5 cm	m2	3,40000	296,00	1 006,40	0,14958	0,51000	0,00000	0,00000
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

56	560 00	Mlatová zpevněná plocha	m2	120,00000	603,00	72 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	-------------------------	----	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

SKL 1: :

120 :

120

120,00000

57	592452650R	Dlažba přírodní pro nevidomé 20x10x8	m2	3,57000	772,92	2 759,32	0,17600	0,63000	0,00000	0,00000
----	------------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

3,4*1,05 :

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		3,57		3,57000						

Díl: 8	Trubní vedení					26 383,40		5,02000		0,00000
---------------	----------------------	--	--	--	--	------------------	--	----------------	--	----------------

58	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí	kus	1,00000	11 421,00	11 421,00	3,05967	3,06000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Ul. vpust DN 400: :

1:

1

1,00000

59	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	2,00000	6 301,00	12 602,00	0,09436	0,19000	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Ul. vpust DN 400: :

1:

Ul. vpust atypická: :

1:

2

2,00000

60	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20	m3	0,70000	3 372,00	2 360,40	2,52500	1,77000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Chráničky: :

0,7:

0,7

0,70000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					365 581,96		28,53000		0,00000
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-----------------	--	----------------

61	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	2,00000	3 210,00	6 420,00	0,25000	0,50000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

62	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00000	405,00	810,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

63	915711112RU1	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvě barva bílá	m	19,00000	123,00	2 337,00	0,00012	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

V 10b: :

18,0:

V 10fm: :

1,0:

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		19		19,00000						
64	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	m	19,00000	33,00	627,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
65	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	19,50000	235,00	4 582,50	0,15250	2,97000	0,00000	0,00000
		Chodníkový betonový obrubník vel.0,08/0,2/0,5m: :								
		19,5 :								
		19,5								
				19,50000						
66	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	7,00000	356,00	2 492,00	0,18806	1,32000	0,00000	0,00000
		kamenný obrubník vel.0,25/0,2/1m: :								
		7,0 :								
		7								
				7,00000						
67	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	87,50000	548,00	47 950,00	0,18800	16,45000	0,00000	0,00000
		Silniční betonový obrubník vel.0,1/0,25/1m: :								
		87,5 :								
		87,5								
				87,50000						
68	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	43,50000	66,00	2 871,00	0,00430	0,19000	0,00000	0,00000
69	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	43,50000	142,00	6 177,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
70	910 00	D+M zábradlí	m	45,00000	4 360,00	196 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
71	910 01	Dočasné dopravní značky v průběhu stavby - světla	kpl	5,00000	3 200,00	16 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
72	910 02	Dočasné dopravní značky v průběhu stavby	kpl	18,00000	2 200,00	39 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
73	40444940.AR	Značka dopravní	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	0,00600	0,01000	0,00000	0,00000
74	58380333R	Obrubník kamenný přímý 25x20 cm	m	7,07000	1 720,00	12 160,40	0,12500	0,88000	0,00000	0,00000
		kamenný obrubník vel.0,25/0,2/1m: :								
		7,0*1,01 :								
		7,07								
				7,07000						
75	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	88,37500	232,76	20 570,17	0,06000	5,30000	0,00000	0,00000
		Silniční betonový obrubník vel.0,1/0,25/1m: :								
		87,5*1,01 :								

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		88,375			88,37500					
76	59217466R	Obrubník parkový 50/8/25 <i>Chodníkový betonový obrubník vel.0,08/0,2/0,5m: : 19,5*2*1,01 : 39,39</i>	kus	39,39000	111,32	4 384,89	0,02300	0,91000	0,00000	0,00000
				39,39000						
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb			2 382,80	0,00000	0,00000			
77	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem <i>asf. plocha + dlažba: : 93,0+244,0+3,4 : 340,4</i>	m2	340,40000	7,00	2 382,80	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000
				340,40000						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			278 600,00	0,00000	0,00000			
78	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách <i>mlat: : 120,0 : 120</i>	m2	120,00000	30,00	3 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				120,00000						
79	950 00	Práce geodetické - vytyčení stavby	kpl	1,00000	200 000,00	200 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
80	950 01	Práce geodetické - vytyčení staveniště	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
81	950 02	Práce geodetické - geodetická dokumentace skut. provedení stavby a geodetické plány	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			282 692,32	0,00000	0,00000			
82	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	398,15820	710,00	282 692,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			227 073,19	0,00000	0,00000			
83	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	47,23200	1 500,00	70 848,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 36,10200</i>			<i>36,10200</i>					
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 9,24000</i>			<i>9,24000</i>					
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,89000</i>			<i>1,89000</i>					

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	02	Parkoviště a oprava chodníků
R:	02	Parkoviště a oprava chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
84	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	33,60940	2 000,00	67 218,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 19,25440		19,25440						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 14,35500		14,35500						
85	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	80,84140	450,00	36 378,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
86	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 535,98660	25,00	38 399,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
87	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	80,84140	155,00	12 530,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	80,84140	21,00	1 697,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				420 000,00		0,00000		0,00000
89	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	250 000,00	250 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
90	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	170 000,00	170 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Celkem	2 721 886,04
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání